
称）豊川分署新築工事

契  約  番  号 R2-57-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 6月 5日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 消防総務室

契  約  金  額 \146,245,000円 （うち取引に係る消費税 \13,295,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\146,293,400円 （入札書比較価格 \132,994,000円）

最低制限価格(税込) あり　\134,038,300円 （入札書比較価格 \121,853,000円）

請  負  業  者 城下工務店（有）  

履  行  期  間 令和  2年  6月  5日  から  令和  3年  3月  5日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西地内

設計図書等配布 令和  2年  5月 18日  から  令和  2年  5月 20日 まで

入　　札　　日 令和 2年 6月 4日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選

入

定
理
由

地域性、施工実

 

績、技術的適性を勘案

札

し、本市選定基準に基

 

づき８者を指名。

設
計

経

大
要

建築工事

備考

1
1

 

461-0
132,9

過

50,000城下工務

 

店（有）  

落札

2
2

及

443-0

ライトハウ

 

ス（株）  

辞退

3
5

び

084-0
132,9

 

90,000さくら建

結

設（株）  

4
137

 

7-0

北谷建設（株）

果

  

辞退

5
556-0

 

富国建設（株）　箕面

調

営業所  

辞退

6
29

 

78-0

（株）中島工

書

務店　大阪支店  

辞

（

退

7
9-0

（株）掛谷

 

工務店　箕面支店  

兼

辞退

8
2642-0

（

 

株）前田組　箕面営業

契

所  

辞退

 約 調 書 ）

件         名
（仮



管整備工事（R2）

契  約  番  号 R2-60-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 6月 8日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \14,575,000円 （うち取引に係る消費税 \1,325,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\15,334,000円 （入札書比較価格 \13,940,000円）

最低制限価格(税込) あり　\13,432,100円 （入札書比較価格 \12,211,000円）

請  負  業  者 （株）三原工業  

履  行  期  間 令和  2年  6月  9日  から  令和  3年  3月  5日  

履  行  場  所 箕面市市内一円

設計図書等配布 令和  2年  5月 22日  から  令和  2年  5月 26日 まで

入　　札　　日 令和 2年 6月 5日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工実績、技術的適

入

性を勘案し、本市選定

 

基準に基づき５者を指

札

名。

設
計
大
要

給水連絡

 

　HIVP１３㎜　３

経

０カ所　　HIVP２

 

０㎜　２２カ所　舗装

過

本復旧一式

備考

1
25

 

76-0
13,940

及

,000（株）増田設

 

備  

2
664-0

1

び

3,940,000（

 

株）渡辺水道工業所 

結

 

3
1334-0

13

 

,940,000（株

果

）小畑設備工業  

4

 

2155-0
13,9

調

40,000エースイ

 

設備（株）  

5
12

書

52-0
13,250

（

,000（株）三原工

 

業  

落札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
給水



市立ワークセンターささゆり照明設備改修工事

契  約  番  号 R2-67-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 6月 9日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 障害福祉室   内線  5151

契  約  金  額 \2,343,000円 （うち取引に係る消費税 \213,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\2,439,800円 （入札書比較価格 \2,218,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 相和システム（株）  

履  行  期  間 令和  2年  6月  9日  から  令和  2年  6月 30日  

履  行  場  所 箕面市瀬川3丁目３－２１地内、箕面市瀬川地内

設計図書等配布 令和  2年  5月 26日  から  令和  2年  5月 28日 まで

入　　札　　日 令和 2年 6月 8日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術

入

的適性を勘案し、本市

 

選定基準に基づき５者

札

を指名。

設
計
大
要

別紙

 

設計書及び図面のとお

経

り

備考

1
100045

 

0-0
2,180,0

過

00（有）トップス 

 

 

2
1256-0

2,

及

200,000（株）

 

池永電気商会  

3
2

び

117-0
2,130

 

,000相和システム

結

（株）  

落札

4
28

 

01-0
2,180,

果

000（株）大起電工

 

  

5
1001530

調

-0
2,180,00

 

0（株）ダイヤ  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



ろみの森学園運動場整備工事

契  約  番  号 R2-78-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 6月19日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \32,648,000円 （うち取引に係る消費税 \2,968,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\32,712,900円 （入札書比較価格 \29,739,000円）

最低制限価格(税込) あり　\29,794,600円 （入札書比較価格 \27,086,000円）

請  負  業  者 西川建設（株）  

履  行  期  間 令和  2年  6月 19日  から  令和  2年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市 森町中　地内

設計図書等配布 令和  2年  6月  8日  から  令和  2年  6月 10日 まで

入　　札　　日 令和 2年 6月18日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　

入

考

選
定
理
由

地域性、施

 

工実績、技術的適性を

札

勘案し、本市選定基準

 

に基づき５者を指名。

経

設
計
大
要

とどろみの森

 

学園運動場整備工事　

過

一式

備考

1
1461-

 

0

城下工務店（有） 

及

 

辞退

2
2443-0

 

ライトハウス（株） 

び

 

辞退

3
5084-0

 

29,700,000

結

さくら建設（株）  

 

4
312-0

29,6

果

80,000西川建設

 

（株）  

落札

5
50

調

87-0

武田建設（株

 

）  

辞退

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
とど



道施設人孔蓋取替工事その１

契  約  番  号 R2-79-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 6月22日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \16,816,800円 （うち取引に係る消費税 \1,528,800円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\19,145,500円 （入札書比較価格 \17,405,000円）

最低制限価格(税込) あり　\16,816,800円 （入札書比較価格 \15,288,000円）

請  負  業  者 （株）江坂資材  

履  行  期  間 令和  2年  6月 22日  から  令和  2年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市桜２丁目他　地内

設計図書等配布 令和  2年  6月  4日  から  令和  2年  6月  8日 まで

入　　札　　日 令和 2年 6月19日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、

入

技術的適性を勘案し、

 

本市選定基準に基づき

札

○者を指名。

設
計
大
要

 

備考

落札者はくじによ

経

り決定

1
5031-0

 

15,288,000

過

（有）ケイエスティコ

 

ーポレーション

  

2

及

1001228-0
1

 

5,288,000（

び

株）三大建設  

3
1

 

207-0
15,28

結

8,000小畑建工（

 

株）  

4
10013

果

59-0
17,400

 

,000（株）杉大組

調

  

5
1000527

 

-0
15,288,0

書

00（株）江坂資材 

（

 

落札

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
下水



道管渠更生工事その２

契  約  番  号 R2-102-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 6月29日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \90,585,000円 （うち取引に係る消費税 \8,235,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\95,494,300円 （入札書比較価格 \86,813,000円）

最低制限価格(税込) あり　\85,179,600円 （入札書比較価格 \77,436,000円）

請  負  業  者 鳥井建設（株）  

履  行  期  間 令和  2年  6月 29日  から  令和  3年  1月 29日  

履  行  場  所 箕面市船場西２丁目他地内

設計図書等配布 令和  2年  6月  3日  から  令和  2年  6月  8日 まで

入　　札　　日 令和 2年 6月26日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技

入

術的適性を勘案し、本

 

市選定基準に基づき７

札

者を指名。

設
計
大
要

管

 

渠更生工　径２００㎜

経

　L=310.86　

 

　管渠更生工　径２５

過

０㎜　L=632.9

 

3

管渠更生工　径３０

及

０㎜　L=106.7

 

8

備考

1
308-0

8

び

4,000,000上

 

田良建設（株）  

2

結

681-0
86,81

 

3,000（株）江川

果

組  

3
1231-0

 

83,140,000

調

（株）津賀建設  

4

 

1263-0
82,3

書

50,000鳥井建設

（

（株）  

落札

5
12

 

28-0
84,942

兼

,000（株）三原組

 

  

6
2945-0

8

契

3,700,000（

 

有）今宮建材  

7
1

約

386-0
84,00

 

0,000谷垣建設（

調

株）  

 書 ）

件         名
下水



道管渠更生工事その３

契  約  番  号 R2-103-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 6月29日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \99,418,000円 （うち取引に係る消費税 \9,038,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\104,775,000円 （入札書比較価格 \95,250,000円）

最低制限価格(税込) あり　\93,573,700円 （入札書比較価格 \85,067,000円）

請  負  業  者 （株）ケイビィイーアキード  

履  行  期  間 令和  2年  6月 29日  から  令和  3年  1月 29日  

履  行  場  所 箕面市粟生外院１丁目他地内

設計図書等配布 令和  2年  6月  3日  から  令和  2年  6月  8日 まで

入　　札　　日 令和 2年 6月26日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定

入

理
由

施工実績、技術的

 

適性を勘案し、本市選

札

定基準に基づき７者を

 

指名。

設
計
大
要

管渠更

経

生工　　径２５０㎜　

 

L=847.21m

管

過

渠更生工　　径３００

 

㎜　L=２５６．８１

及

備考

1
1196-0

9

 

1,450,000（

び

株）今木組  

2
13

 

86-0
93,800

結

,000谷垣建設（株

 

）  

3
2414-0

果

90,380,000

 

（株）ケイビィイーア

調

キード  

落札

4
72

 

-0
90,950,0

書

00（株）石川工業 

（

 

5
2945-0

91

 

,600,000（有

兼

）今宮建材  

6
35

 

3-0
91,120,

契

000（株）大金建設

 

  

7
297-0

92

約

,250,000（株

 

）仲野商店  

調 書 ）

件         名
下水


